
ZARZĄDZENIE  NR 97/2009 
Burmistrza Szydłowca z dnia 21.12.2009 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
 
 

 
§ 1 

 
Powołuję z dniem 21.12.2009 roku komisję inwentaryzacyjną  w sprawie 

rozbiórki budynku gospodarczego na działce 231 w Wysocku - gmina 
Szydłowiec. 

 
 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Adamczyk Krystyna 

Kozłowska Jolanta 

Wanat Joanna  

Sodel Lucjan 

- dyrektor AO w Szydłowcu 

- dyrektor PSzP w Wysocku 

- pracownik AO w Szydłowcu 

- pracownik UM w Szydłowcu 

 

 
§ 2 

 
Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Burmistrz Szydłowiec 
 

Andrzej Jarzyński 
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